

## ACUERDO No 06 POR MEDIO DEL CUAL SE APRUEBA EL PLAN DE ESTUDIOS CORRESPONDIENTE AL PROGRAMA DE ESPECIALIZACION ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS SOCIALES

ACUERDO Nº 06 POR MEDIO DEL CUAL SE APRUEBA EL PLAN DE ESTUDIOS CORRESPONDIENTE AL PROGRAMA DE ESPECIALIZACION ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS SOCIALES

## Fuente:

http://www2.utp.edu.co/secretaria/informacion-general/1075/acuerdo-no-06-por-medio-del-cu al-se-aprueba-el-plan-de-estudios-correspondiente-al-programa-de-especializacion-enseanz a-de-las-ciencias-sociales

